[bookmark: _GoBack]Berekböszörmény Község Önkormányzata
Képviselő-testületének 29/2018.(XII.29.) önkormányzati rendelete
a Berekböszörményi Közös Önkormányzati Hivatal Berekböszörmény székhely településen 
foglalkoztatott köztisztviselők egyes juttatásairól


Berekböszörmény Községi önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország alaptörvénye 32 cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX tv. 42.§ 1. pontjában foglalt felhatalmazás alapján, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 130.§-a, 131.§-a,132.§-a, 133.§-a, 152. §.-a (1) bekezdés d.) pontja alapján és és 235. §-aiban foglaltak alapján és a 234. § (3) (4) bekezdéseiben biztosított jogkörében eljárva és a Magyarország 2018. évi központi költségvetésről szóló 2017. évi C tv. 59 § (6) bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

(1) A rendelet hatálya a Berekböszörményi Közös Önkormányzati Hivatal Berekböszörmény székhely településen dolgozó kinevezett köztisztviselők közszolgálati jogviszonyára terjed ki.

2.§

(1) A Berekböszörményi Közös Önkormányzati Hivatal Berekböszörmény székhely településen dolgozó, kinevezett köztisztviselők illetményalapja 38.650 Ft 2018. január 1-től 2018. december 31-ig.

3.§

(1) A Berekböszörményi Közös Önkormányzati Hivatal Berekböszörmény székhely településen  dolgozó, kinevezett köztisztviselőnek személyi illetmény állapíthat meg – a polgármester jóváhagyásával – a jegyző.

(2) Személyi illetmény minősítéssel, ennek hiányában teljesítményértékeléssel alátámasztott, kimagasló teljesítményt nyújtó köztisztviselő részére állapítható meg a tárgyév március 1-től a következő év február végéig terjedő időszakra.

(3) A (2) bekezdésben leírtak szerint megállapított havi személyi illetmény nem haladhatja meg a Központi Statisztikai Hivatal által hivatalosan közétett, a tárgyévet megelőző évre vonatkozó nemzetgazdasági havi bruttó kereset tízszeresét.

(4) Személyi illetmény megállapítása esetén pótlék nem fizethető.


4.§


(1) A Berekböszörményi Közös Önkormányzati Hivatal Berekböszörmény székhely településen dolgozó házasságot is kötő anyakönyvvezetője részére ruhapénz fizethető ki.

(2) A házasságot is kötő anyakönyvvezető részére évente nettó 120.000 Ft. kerül kifizetésre legkésőbb a tárgyév december 31-éig.

(3) A ruhapénz összegéről számlával köteles elszámolni a tárgyévet követő év december 31-éig. 


5. §.


A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit visszamenőlegesen 2018. január 1.-től kell alkalmazni.

Ezzel egyidejűleg a 2/2017. (II.15.) önk. számú rendelettel módosított 12/2004. (IV.22.) önk. számú rendelet hatályát veszti.


Urayné Szilágyi Márta				                               Nagy Ernő
             jegyző							  polgármester		


Záradék: a rendelet kihirdetve: 2018. 12. 29.-én

							Urayné Szilágyi Márta
                                                                                                                  jegyző
